

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S

c/o Henrik Mortensen

Vejlevej 274

7323 Give

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/09 2022

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022	10
Balance pr. 31. maj 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S
c/o Henrik Mortensen
Vejlevej 274
7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 544.831, og selskabets balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.610.746.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	2.658.104	1.773.126
Personaleomkostninger	1	<u>(1.899.752)</u>	<u>(1.877.284)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		758.352	(104.158)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før finansielle poster		658.352	(204.158)
Finansielle indtægter	3	68.595	65.040
Finansielle omkostninger	4	<u>(26.276)</u>	<u>(21.817)</u>
Resultat før skat		700.671	(160.935)
Skat af årets resultat	5	<u>(155.840)</u>	<u>34.353</u>
Årets resultat		<u>544.831</u>	<u>(126.582)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>544.831</u>	<u>(126.582)</u>
		<u>544.831</u>	<u>(126.582)</u>

Balance pr. 31. maj 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		458.334	558.334
Immaterielle anlægsaktiver		458.334	558.334
Anlægsaktiver i alt		458.334	558.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.321.543	3.336.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.438.016	3.595.470
Periodeafgrænsningsposter	6	850.663	649.783
Tilgodehavender		8.610.222	7.582.050
Likvide beholdninger		2.720.891	2.070.351
Omsætningsaktiver i alt		11.331.113	9.652.401
Aktiver i alt		11.789.447	10.210.735

Balance pr. 31. maj 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610.000
Overført resultat		<u>1.000.746</u>	<u>455.915</u>
Egenkapital		<u>1.610.746</u>	<u>1.065.915</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>212.551</u>	<u>165.215</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>212.551</u>	<u>165.215</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>108.504</u>	<u>130.768</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>108.504</u>	<u>130.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.252.197	549.006
Skyldigt sambeskatningsbidrag		130.768	225.808
Anden gæld		576.735	416.159
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>7.897.946</u>	<u>7.657.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.857.646</u>	<u>8.848.837</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.966.150</u>	<u>8.979.605</u>
Passiver i alt		<u>11.789.447</u>	<u>10.210.735</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	610.000	455.915	1.065.915
Årets resultat	0	544.831	544.831
Egenkapital 31. maj 2022	610.000	1.000.746	1.610.746

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.750.462	1.715.151
Pensioner	121.093	131.092
Andre omkostninger til social sikring	24.834	30.665
Andre personaleomkostninger	3.363	376
	1.899.752	1.877.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
	185.611	793.903
	185.611	793.903
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.353	60.683
Andre finansielle indtægter	242	4.357
	68.595	65.040
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.276	21.817
	26.276	21.817

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.504	130.768
Årets udskudte skat	47.336	(165.121)
	<u>155.840</u>	<u>(34.353)</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, aktiver, udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende rejser i kommende regnskabsår.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, passiver, udgøres af forudbetalinger vedrørende rejser i kommende regnskabsår.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstituttet stillet garantier for t.kr. 900 over for Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.